

**ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE ZAINTERESOWANIA I ZDOLNOŚCI UCZNIÓW
w roku szkolnym 2023/2024**

INNOWACJE PEDAGOGICZNE

Imię i nazwisko prowadzącego	Tytuł	Cele	Grupa docelowa	Częstotliwość realizacji
Agata Hryciuk	Let's talk! - Konwersacje w języku angielskim.	<ul style="list-style-type: none"> • przygotowanie uczniów do egzaminów i prezentacji ustnych; • przygotowanie uczniów do skutecznego używania języka angielskiego w codziennych sytuacjach; • konsolidacja materiału przed Liceum Ogólnokształcącym; • rozszerzanie poznanego materiału za pomocą dydaktycznych gier komunikacyjnych; • poszerzanie wachlarza sposobów i źródeł zwiększających ekspozycję na język, szczególnie tych dostępnych bezpłatnie w sieci i opartych na Sztucznej Inteligencji; • rozwijanie kompetencji TIK; • rozwijanie autonomii własnego procesu uczenia się; • pogłębianie wiedzy z zakresu kultury i obyczajów krajów anglojęzycznych; • rozwijanie własnych pasji i zainteresowań; • podnoszenie motywacji do nauki i pewności siebie; • przełamywanie bariery komunikacyjnej; • rozwijanie kompetencji kluczowych i metakompetencji 	chętni uczniowie klas VI, VII, VIII	1x tygodniu poniedziałki 15:15 - 16:00 sala nr 54

		"uczenia się przez całe życie".		
Agata Hryciuk Monika Każmierczak	"Matematyka na końcu języka" - dwujęzyczny projekt edukacyjny z wykorzystaniem książek z serii "Wierszyki do Nauki" oraz zasobów programu "Laboratoria Przyszłości"	<ul style="list-style-type: none"> • wykorzystanie neurodydaktyki zapewniającej szybsze i trwalsze zapamiętanie materiału - mnemotechniki; • zwiększenie efektywności kształcenia przez stosowanie interdyscyplinarnych metod nauczania; • przekazanie wiedzy w lekkiej, łatwo wpadającej w ucho formie zabawnych, dziecięcych rymowanek; • łączenie umiejętności prawo i lewopółkulowych; • rozwijanie kreatywności; • wykorzystywanie zasobów programu "Laboratoria Przyszłości" • korzystanie z ogólnodostępnych platform edukacyjnych w języku angielskim; • rozwijanie kompetencji TIK u uczniów; • rozwijanie autonomii własnego procesu uczenia się; • podnoszenie motywacji do nauki • rozwijanie kompetencji kluczowych i metakompetencji "uczenia się przez całe życie". 	uczniowie klas II i III	2. semestr
Agata Hryciuk	"Akademia Cyfrowego Rodzica" - Innowacja programowo-metodyczna wprowadzająca rodziców do wspierania rozwoju kompetencji TIK u dzieci	<ul style="list-style-type: none"> • korzystanie z ogólnodostępnych platform edukacyjnych wspierających naukę języku angielskiego; • wspieranie rodziców w rozwijaniu kompetencji samodzielności u swoich dzieci; • poszerzanie wachlarza sposobów i źródeł zwiększających ekspozycję na język, szczególnie tych dostępnych bezpłatnie w sieci; • rozwijanie kompetencji TIK; • rozwijanie autonomii własnego procesu uczenia się; • podnoszenie motywacji do nauki • rozwijanie kompetencji kluczowych i metakompetencji 	uczniowie klas I i ich rodzice / opiekunowie	rok szkolny 2023/2024

		"uczenia się przez całe życie".		
Małgorzata Łasisz	Zajęcia rozwijające zainteresowania i zdolności matematyczne uczniów z platformą Insta.Ling	<ul style="list-style-type: none"> • przygotowanie uczniów do matematycznych konkursów, a w szczególności do Międzynarodowego Konkursu Kangur Matematyczny; • wdrożenie uczniów do praktycznego posługiwania się w sytuacjach życiowych wiedzą matematyczną; • otwieranie uczniów na rozwiązywanie zadań nietypowych i zachęcanie do stosowania różnych metod rozwiązywania zadań; • rozszerzanie zakresu matematycznej wiedzy za pomocą łamigłówek, gier dydaktycznych, sudoku; • rozwijanie kompetencji TIK; • rozwijanie autonomii własnego procesu uczenia się; • rozwijanie własnych pasji i zainteresowań; • podnoszenie motywacji do nauki i pewności siebie; • rozwijanie kompetencji kluczowych i metakompetencji "uczenia się przez całe życie" 	uczniowie klasy 3 b	październik 2023 - czerwiec 2024
Dorota Łazuga	"Moja rodzina to wspomniała drużyna"	<ul style="list-style-type: none"> • budowanie i wzmacnianie rodzinnych więzi; • kształtowanie emocjonalnego związku z członkami rodziny; • kształtowanie postawy szacunku i wdzięczności wobec członków własnej rodziny; • uświadomienie uczniom wartości i znaczenia rodziny w życiu człowieka; • modelowanie dobrych zachowań i postaw przez rodziców; • ćwiczenie umiejętności społecznych (w tym negocjacji, uwzględniania pomysłów i punktu widzenia innych osób, czekania na swoją kolej); • ograniczenie czasu ekranowego i spędzania wolnego czasu w świecie wirtualnym na rzecz rzeczywistych kontaktów z członkami rodziny. 	uczniowie i rodzice z klasy I a	październik 2023 - czerwiec 2024

Ewa Radzikowska Mariola Sandurska	Efektywna nauka angielskiego słownictwa z platformą internetową Insta.Ling.	<ul style="list-style-type: none"> • motywowanie uczniów do systematycznej nauki, • poszerzenie zasobu słownictwa, • podnoszenie efektów nauczania i uczenia się, • zachęcanie do korzystania z narzędzi TIK w codziennej nauce, • zdobywanie wiedzy i umiejętności w sposób kreatywny i atrakcyjny dla uczniów, • podnoszenie jakości pracy ucznia i szkoły. 	IVb, Vb, VIb, VIIIc gr. 1 IVa, Vc, VIa, VIId, VIIa, VIIIa gr.2	rok szkolny 2023/2024
Sławomir Szostak, Aneta Rosa Ewa Radzikowska (nauczyciele j.angielskiego prowadzący zajęcia kreatywne w kl.7)	Zajęcia rozwijające kreatywność	<ul style="list-style-type: none"> • rozwijanie myślenia i działania twórczego, poszerzanie wiedzy o kulturze, tradycjach krajów anglosaskich 	uczniowie klas VII	rok szkolny 2023/2024
Sławomir Szostak, Edyta Wilkiewicz	Projekt- "Od Unii Lubelskiej do Unii Europejskiej"	<ul style="list-style-type: none"> • projekt międzyprzedmiotowy, mający na celu uczenie 20. rocznicy wstąpienia Polski do Unii Europejskiej, zwrócenie uwagi na tradycje, historię oraz różnorodność wspólnoty europejskiej 		2. semestr
A.Pietrasik E. Sternik D. Suchożębska E. Laszuk A. Krusińska	"Świetlicowa Akademia Zdrowia"	<ul style="list-style-type: none"> • pogłębianie wiedzy na temat zdrowego odżywiania wśród dzieci, • kształtowanie i promowanie czynnego sposobu spędzania czasu wolnego, nabywanie nowych umiejętności wykorzystywanych w czasie aktywności fizycznej. 	grupy wychowawcze klasa IIc	październik 2023 – kwiecień 2024
Monika Kaźmierczak Joanna	"Czytam z klasą. Lekturki spod chmurki"	<ul style="list-style-type: none"> • rozbudzanie u uczniów ciekawości literackiej, • rozwijanie aktywności czytelniczej, doskonalenie czytania ze zrozumieniem oraz aktywnego 	uczniowie klasy II b	październik 2023 – maj 2024

Wereszko - Dudek		<p>słuchania, zachęcanie rodziców do czytania dzieciom,</p> <ul style="list-style-type: none"> • pogłębianie wiedzy na temat dobroczynności, - • kształtowanie u uczniów stałych sprawności w czynieniu dobra, • integracja zespołu klasowego, współpraca placówek oświatowych z terenu całego kraju i zagranicznych szkół polonijnych, • wspieranie rozwoju nauki języka polskiego i oświaty polskiej za granicą. 		
Monika Każmierczak Joanna Wereszko - Dudek	Ogólnopolski Projekt Edukacyjny “Luźne lekcje z naukowcami - poznajemy i eksperymentujemy”	<ul style="list-style-type: none"> • Przybliżenie dzieciom w wieku wczesnoszkolnym znanych postaci ze świata nauki. • Zdobywanie wiedzy na temat znanych naukowców oraz ich odkryć. • Rozbudzanie zainteresowania dzieci światem nauki. • Poznawanie różnorodnych eksperymentów oraz danie możliwości nauki poprzez doświadczenie za pomocą wykonywanych samodzielnie eksperymentów. • Rozwijanie kreatywnego oraz twórczego myślenia. • Pobudzanie wyobraźni i kształtowanie umiejętności obserwacji i wyciągania wniosków. • Budowanie pozytywnych relacji w grupie poprzez współpracę. • Integracja zespołu klasowego. • Nauka poprzez doświadczenie i zabawę. • Wykorzystanie TIK w edukacji. 	uczniowie klasy II b	październik 2023 – maj 2024
Justyna Urban- Jędrzejewicz, Marzenna	Efektywna nauka słownictwa z języka polskiego przez obcokrajowców z wykorzystaniem	<ul style="list-style-type: none"> • poprawa znajomości słownictwa przewidzianego w programie nauczania języka polskiego jako obcego, • zachęcanie do systematycznej pracy, • kształtowanie u uczniów wytrwałości i pracowitości, 	uczniowie klas IV-VIII	rok szkolny 2023/2024

Kolasiuk	ogólnopolskiego programu Insta.Ling	<ul style="list-style-type: none"> • wdrażanie uczniów do samodzielnej nauki we własnym tempie, • zdobywanie wiedzy i umiejętności w sposób kreatywny i atrakcyjny dla uczniów. 		
----------	-------------------------------------	---	--	--

PROGRAMY WŁASNE

Imię i nazwisko prowadzącego	Tytuł	Cele	Grupa docelowa	Częstotliwość realizacji
Beata Kalinowska	Chcę być BEZ	<ul style="list-style-type: none"> • Wyposażenie uczniów w wiedzę i umiejętności niezbędne w podejmowaniu właściwych decyzji dot. odmawiania zażywania substancji psychoaktywnych. • Wykształcenie nawyku zdrowego stylu życia. • Zmniejszenie rozmiarów niekorzystnych zjawisk zażywania i uzależnienia oraz ich zapobieganie. 	uczniowie klas VII-VIII	październik 2023r. - kwiecień 2024r.
Iwona Moskwiak	Program zajęć artystycznych	<ul style="list-style-type: none"> • kształtowanie zainteresowań muzycznych, • rozwijanie umiejętności wokalnych, • tworzenie nawyków obcowania z muzyką, • kształcenie właściwej postawy wobec własnej kultury i tożsamości narodowej, • kształcenie umiejętności włączania sztuki muzycznej we własne życie, • ćwiczenie dykcji i pamięci, • opanowanie różnorodnego repertuaru piosenek związanych z kalendarzem imprez szkolnych, • przygotowanie uczniów do występów przed publicznością, • stwarzanie uczniom możliwości do odtwórczej i twórczej ekspresji muzycznej, • rozbudzanie twórczej postawy wobec siebie i świata, • propagowanie zdrowego stylu życia i aktywnych form 	uczniowie klas IV-VIII	wrzesień - czerwiec 2023

		<p>spędzania czasu wolnego,</p> <ul style="list-style-type: none"> • kształtowanie umiejętności pracy w grupie, • wpajanie takich wartości jak: przyjaźń, koleżeństwo, współpraca w grupie, tolerancja, szacunek dla innych ludzi, systematyczność, odpowiedzialność, punktualność, • nabywanie umiejętności radzenia sobie ze stresem w trudnych sytuacjach, wynikających z prezentacji swoich umiejętności przed publicznością, • przygotowanie uczniów do akademii, apeli szkolnych, prezentacji artystycznych i międzyszkolnych konkursów artystycznych. 		
<p>Mariola Dąbrowska,</p> <p>Marta Kun,</p> <p>Justyna Seredzińska</p>	Świat w cyfrowym oku	<ul style="list-style-type: none"> • zaznajomienie uczniów z możliwościami cyfrowej rejestracji obrazu, jego opracowaniem i obróbką graficzną na komputerze, • podniesienie samooceny dzieci poprzez stworzenie warunków do osiągnięcia sukcesu, • nabycie umiejętności posługiwania się aparatem cyfrowym i lustrzanką, • zapoznanie z cyfrowymi technikami fotograficznymi, • nabycie wiadomości z zakresu teorii fotografii – poznanie historii fotografii i jej największych twórców, • integracja środowiska młodych, utalentowanych ludzi, którzy posiadają pasję i pragną rozwijać swoje zainteresowania, • poznanie i nauka obsługi bezpłatnych programów graficznych, • pogłębienie wiedzy uczniów uzdolnionych plastycznie i komputerowo, 	uczniowie klas IV-VIII	rok szkolny 2023/2024

<p>Marzena Pietrusiak Anna Jagiełło</p>	<p>Edukacja przez Szachy w Szkole</p>	<ul style="list-style-type: none"> • poznanie zasad gry w szachy, • wspieranie rozwoju analitycznego myślenia oraz zwiększenie cierpliwości, wytrwałości i koncentracji uwagi, • wzbudzanie potrzeby przestrzegania zasad fair play podczas gry, • w miarę możliwości wspieranie uczniów w zdobywaniu kategorii szachowych , • nabycie umiejętności poruszania się po szachowych stronach internetowych i programach komputerowych, • umiejętność uczenia się na własnych błędach 	<p>uczniowie klas I - III</p>	<p>rok szkolny 2023/2024</p>
<p>Iwona Konopka Magdalena Bojarska</p>	<p>“Bajki pomagajki”</p>	<ul style="list-style-type: none"> • wspomaganie wszechstronnego rozwoju dziecka z wykorzystaniem materiałów biblioterapeutycznych, • wprowadzenie dzieci w świat literatury, • ćwiczenie koncentracji i umiejętności słuchania ze zrozumieniem, • zaznajomienie dzieci z utworami znanych autorów, twórczością bajkopisarzy, • zwiększenie poczucia własnej wartości, • nazywanie różnych stanów emocjonalnych, • rozumienie i akceptowanie uczuć własnych i innych ludzi, • kształtowanie umiejętności radzenia sobie z trudnymi emocjami, • konstruowanie poprawnych wypowiedzi i umiejętność wyrażania uczuć i myśli, • rozwijanie fantazji, wyobraźni, kreatywności u uczniów, • wyzwalanie spontanicznej aktywności twórczej uczniów, • wyrażanie przeżyć w działalności plastycznej. 	<p>uczniowie przebywający w świetlicy szkolnej</p>	<p>rok szkolny 2023/2024</p>
<p>Monika Mikołajczyk Agnieszka Krusińska</p>	<p>Własny program profilaktyki zagrożeń pt. “Spójrz inaczej” w ramach kampanii społecznej Widzę - rozmawiam - reaguję.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Tworzenie warunków do kształtowania zachowań sprzyjających zdrowiu i bezpieczeństwu dzieci na drodze i w szkole, • uświadamianie uczniom, czym jest agresja i przemoc oraz jak sobie z nimi radzić, • wdrażanie działań na rzecz ograniczania agresji i przemocy, kształtowanie umiejętności asertywnych, 	<p>uczniowie klas I - VIII</p>	<p>Rok szkolny 2023/204</p>

		<ul style="list-style-type: none"> kształtowanie umiejętności zastępowania agresji, wnioskowania moralnego oraz kontroli emocji, kształtowanie postaw troski o bezpieczeństwo własne i innych, wzbudzanie empatii, tolerancji, zachowań prospołecznych i antydyskryminacyjnych, profilaktyka narkomanii (w tym dopalaczy), lekomanii, uzależnienia od komputera, e - uzależnienia, palenia papierosów, picia alkoholu. 		
Mariola Świdowska Marta Kun	Program własny- zajęcia rozwijające kreatywność z j. polskiego dla uczniów klas 8. w Szkole Podstawowej nr 11 im Jana Pawła II	<ul style="list-style-type: none"> Porządkowanie, pogłębianie treści przedmiotowych z nauki o literaturze i języku, usystematyzowanie wiedzy o utworach literackich tworzących kanon lektur obowiązkowych, porządkowanie wiedzy o motywach literackich występujących w lekturach, kształcenie umiejętności analizy i interpretacji tekstów literackich, rozwijanie umiejętności czytania ze zrozumieniem, sprawnego wyszukiwania właściwych informacji w tekście literackim, publicystycznym, popularnonaukowym, skuteczne przygotowywanie do tworzenia trudnych wypowiedzi pisemnych za pomocą szczegółowych instrukcji pisania wypracowań oraz ćwiczeń krok po kroku, rozwijanie poprawności ortograficznej i interpunkcyjnej różnych form wypowiedzi pisemnych. 	uczniowie klas VIII	rok szkolny 2023/2024
Monika Bosek-Wadas	Program własny - Moje emocje	<ul style="list-style-type: none"> Rozwijanie podstawowych kompetencji emocjonalnych - rozpoznawanie, nazywanie emocji, radzenie sobie z trudnymi emocjami, kształtowanie empatii i wrażliwości na inne osoby. 	uczniowie klas I-III	rok szkolny 2023/24

Mariola Miłosz	Program własny “ Jestem ostrożny, jestem bezpieczny, jestem zdrowy”.	<ul style="list-style-type: none"> • Uwrażliwienie dzieci na możliwości pojawienia się zagrożeń w drodze do i ze szkoły, w czasie zabawy i przebywania w domu, na podwórku, • poznanie różnych sposobów radzenia sobie w sytuacjach zagrożeń, • kształtowanie u dziecka postawy zaufania do policjanta, strażaka, strażnika miejskiego, • wdrażanie do aktywnego spędzania wolnego czasu, • kształtowanie postawy asertywnej, • dostrzeganie potrzeby ochrony życia i zdrowia własnego oraz kolegów. 	uczniowie klasy II a	rok szkolny 2023/24
Karolina Kudelska Katarzyna Kosyl	Program własny zajęć rozwijających kreatywność dla uczniów klas 6.	<ul style="list-style-type: none"> • Rozwijanie zainteresowań uczniów, motywowania ich do osiągnięcia lepszych wyników nauczania oraz usystematyzowania wiedzy i doskonalenia umiejętności, które powinien zdobyć uczeń na tym etapie nauczania. 	uczniowie klas VI a,b,c,d	raz w tygodniu
Anna Celińska Ewa Radzikowska	Mapa myśli	<ul style="list-style-type: none"> • Samodzielne tworzenie pomocy dydaktycznych przez uczniów w ciekawej graficznej formie, co pomoże w motywowaniu do nauki, nauczaniu uczenia się, rozwijaniu kreatywności, aktywizowaniu ucznia do podejmowania samodzielnych decyzji oraz działań, zainteresowaniu ucznia przedmiotem, wprowadzeniu poczucia odpowiedzialności za własne uczenie się, wykształceniu w uczniu przekonania o celowości podejmowanych działań i celu, jakim jest nauka sama w sobie. 	uczniowie klas IVa,IVb,Va, VIa,VIId,VIIIa, VIIIc IVa, Vc, VIa, VIId, VIIa, VIIIa gr. 2	rok szkolny 2023/2024
Ewelina Mucha	Poczuj własne stopy	<ul style="list-style-type: none"> • Profilaktyka zachowań ryzykownych /samouszkodzenia, • wsparcie uczniów w poszukiwaniu rozwiązań innych niż samookaleczenia, • rozwój umiejętności autoregulacji emocji: identyfikowania, nazywania, wyrażania uczuć, • wsparcie procesu komunikacji w grupie rówieśniczej, • wzmocnienie uczniów w zakresie kryzysowej interwencji rówieśniczych, psychoedukacja w zakresie zachowań ryzykownych, • zapobieganie zachowaniom ryzykownym w grupie 	Uczniowie klas VII i VIII	listopad 2023 - marzec 2024

		rówieśniczej.		
Agnieszka Balas Agnieszka Dąbrowska	Program własny zajęć rozwijających kreatywność dla uczniów klas 8.	<ul style="list-style-type: none"> Rozwijanie umiejętności krytycznego i logicznego myślenia, rozumowania, argumentowania i wnioskowania z wykorzystaniem narzędzi matematycznych. 	uczniowie klasy VIII a i VIII c	raz w tygodniu

KOŁA ZAINTERESOWAŃ

Imię i nazwisko prowadzącego	Tytuł	Cele	Grupa docelowa	Częstotliwość realizacji
Iwona Moskwiak	Koło wokalne	<ul style="list-style-type: none"> wg celów programu zajęć artystycznych 	uczniowie klas IV-VIII	raz w tygodniu
Iwona Moskwiak	Koło teatralne	<ul style="list-style-type: none"> Stworzenie możliwości rozwoju uzdolnień teatralnych, pobudzanie twórczej aktywności. Wyzwalanie postaw kreatywnych wśród uczniów, budowanie więzi emocjonalnych z rówieśnikami i nauczycielami, rozwijanie wyobraźni i fantazji młodego człowieka. 	uczniowie klas VI-VII	raz w tygodniu
Dorota Łazuga Anna Prokurat	Koło teatralne	<ul style="list-style-type: none"> Rozwijanie zdolności i zainteresowań teatralnych, rozwijanie wrażliwości i kultury artystycznej, kształtowanie umiejętności współpracy w zespole, obowiązkowości, odpowiedzialności, wyzwalanie kreatywności i aktywności twórczej w uczniach. 	uczniowie klas I-III	raz w tygodniu październik 2023 - czerwiec 2024

Mariola Sandurska	Zajęcia rozwijające uzdolnienia - koło języka angielskiego dla uczniów klas 5	<ul style="list-style-type: none"> • Zaciekawienie językiem, • rozwijanie kompetencji językowych uczniów, • rozwijanie w uczniach tolerancji, otwartości i ciekawości wobec innych kultur, • kształtowanie umiejętności poszukiwania, • selekcjonowania i wykorzystywania informacji, • rozwijanie umiejętności pracy w parach, grupie, • wdrożenie do samodzielności uczenia się, • przygotowanie uczniów do udziału w konkursach językowych. 	Uczniowie klasy Vb	raz w tygodniu wrzesień 2023 - czerwiec 2024
Łukasz Litwiniuk	Zajęcia sportowe z Tenisa Stołowego	<ul style="list-style-type: none"> • Poznanie zasad gry, • rozwój sprawności fizycznej, • kształtowanie szybkości, koordynacji ruchowej oraz siły poprzez ćwiczenia doskonalące poszczególne odbicia, • rozwój myślenia logicznego poprzez planowanie, taktykę gry. 	uczniowie klas I - VIII	rok szkolny 2023/2024
Mariola Dąbrowska Marta Kun Justyna Serezińska	Koło fotograficzne	<ul style="list-style-type: none"> • Podniesienie samooceny dzieci poprzez stworzenie warunków do osiągnięcia sukcesu, • nabycie umiejętności posługiwania się aparatem cyfrowym i lustrzanką, • zapoznanie z cyfrowymi technikami fotograficznymi, • nabycie wiadomości z zakresu teorii fotografii – poznanie historii fotografii i jej największych twórców, • integracja środowiska młodych, utalentowanych ludzi, którzy posiadają pasję i pragną rozwijać swoje zainteresowania, • poznanie i nauka obsługi bezpłatnych programów graficznych, • pogłębienie wiedzy uczniów uzdolnionych plastycznie i komputerowo. 	uczniowie klas IV- VIII	rok szkolny 2023/2024
Agnieszka Krusińska	Zajęcia taneczno-wokalne.	<ul style="list-style-type: none"> • Pobudzanie i rozwijanie wyobraźni i ciekawości poznawczej, 	uczniowie klas II - III	rok szkolny 2023/2024

		<ul style="list-style-type: none"> • pomaganie w odkrywaniu własnych możliwości twórczych, • kształcenie poczucia rytmu i koordynacji ruchowej, • kształcenie zainteresowań i uzdolnień muzycznych, • rozbudzanie zamiłowań do indywidualnego i zbiorowego muzykowania, • przygotowanie do realizowania własnych pomysłów melodyczno-rytmicznych, • wdrażanie do aktywności artystycznej kulturalnego wykorzystania wolnego czasu, • kształcenie umiejętności współzycia w zespole i odpowiedzialności za jego poziom i wyniki, • kształcenie głosu dziecka i umiejętności posługiwania się nim, • kształcenie umiejętności tanecznych, • kształcenie słuchu muzycznego oraz rozwijanie wrażliwości intonacyjno-emisyjnej, • przygotowanie zespołu do udziału w różnego rodzaju imprezach szkolnych i lokalnych. 		
Anna Jagiełło	Zajęcia rozwijające uzdolnienia plastyczne	<ul style="list-style-type: none"> • Stworzenie możliwości rozwoju uzdolnień plastycznych, • pobudzanie twórczej aktywności, • wyzwalamie kreatywności wśród małych dzieci, • rozwijanie wyobraźni i fantazji młodego człowieka, • przygotowanie dzieci do udziału w międzyszkolnych konkursach plastycznych, • rozbudzanie zamiłowań do plastyki. 	uczniowie klasy I c	2 godz. co 2 tygodnie
Monika Kaźmierczak	Zajęcia rozwijające uzdolnienia z wykorzystaniem gier planszowych	<ul style="list-style-type: none"> • Rozwijanie zainteresowań grami planszowymi, • rozwijanie logicznego myślenia, • rozwijanie kreatywności, • rozwijanie umiejętności pracy w parach, • podnoszenie samooceny dzieci poprzez stworzenie 	uczniowie klas II	rok szkolny 2023/2024

		warunków do osiągnięcia sukcesu.		
Ewa Kloge	Koło "Laboratoria technologii"	<ul style="list-style-type: none"> • Zapoznanie uczniów ze sprzętem zakupionym w ramach programu „Laboratoria Przyszłości”, • rozwijanie kompetencji cyfrowych, • nauka współpracy i współzawodnictwa, osiągnięcie zaplanowanego celu, • budowanie umiejętności i kształtowanie uczniów do pracy z zawodach przyszłości. 	uczniowie klas IV-VIII	raz w tygodniu rok szkolny 2023/2024
Sławomir Szostak	Koło j.angielskiego	<ul style="list-style-type: none"> • Historia, kultura zwyczaje oraz tradycje w krajach anglojęzycznych. 	uczniowie klas IV-VIII	rok szkolny 2023/2024
Agata Hryciuk	Let's talk! - Konwersacje w języku angielskim.	<ul style="list-style-type: none"> • Przygotowanie uczniów do egzaminów i prezentacji ustnych, • przygotowanie uczniów do skutecznego używania języka angielskiego w codziennych sytuacjach, • konsolidacja materiału przed Liceum Ogólnokształcącym; • rozszerzanie poznanego materiału za pomocą dydaktycznych gier komunikacyjnych, • poszerzanie wachlarza sposobów i źródeł zwiększających ekspozycję na język, szczególnie tych dostępnych bezpłatnie w sieci i opartych na Sztucznej Inteligencji, • rozwijanie kompetencji TIK, • rozwijanie autonomii własnego procesu uczenia się; • pogłębianie wiedzy z zakresu kultury i obyczajów krajów anglojęzycznych, • rozwijanie własnych pasji i zainteresowań; • podnoszenie motywacji do nauki i pewności siebie; • przełamywanie bariery komunikacyjnej, • rozwijanie kompetencji kluczowych i metakompetencji "uczenia się przez całe życie". 	chętni uczniowie klas VI-VII-VIII	1x tygodniu poniedziałki 15:15 - 16:00 sala nr 54

Ewa Radzikowska	Zajęcia rozwijające uzdolnienia - koło języka angielskiego dla uczniów klas 5 i 6	<ul style="list-style-type: none"> • zaciekawienie językiem, • rozwijanie kompetencji językowych uczniów, • rozwijanie w uczniach tolerancji, otwartości i ciekawości wobec innych kultur, • kształtowanie umiejętności poszukiwania, selekcjonowania i wykorzystywania informacji, • rozwijanie umiejętności pracy w parze, grupie, • wdrożenie do samodzielności uczenia się, • przygotowanie uczniów do udziału w konkursach językowych. 	chętni uczniowie klas V-VI	1x w tygodniu środa 13.35-14.20
-----------------	---	--	----------------------------	------------------------------------

PROJEKTY, PROGRAMY OGÓLNOPOLSKIE I MIĘDZYNARODOWE

Imię i nazwisko prowadzącego	Tytuł	Cele	Grupa docelowa	Częstotliwość realizacji
Agnieszka Krusińska	„WF z AWF: Aktywny dzisiaj dla zdrowia w przyszłości”	<ul style="list-style-type: none"> • Poprawa i monitoring stanu kondycji fizycznej dzieci i młodzieży po okresie hipokinezy, izolacji społecznej. • Przeprowadzenie diagnozy wybranych aspektów stanu kondycji fizycznej i stanu zdrowia dzieci i młodzieży szkolnej. 	uczniowie klasy IIc	2 godz. w tygodniu
Arkadiusz Mazurkiewicz	„WF z AWF: Aktywny dzisiaj dla zdrowia w przyszłości”	<ul style="list-style-type: none"> • Poprawa i monitoring stanu kondycji fizycznej dzieci i młodzieży po okresie hipokinezy, izolacji społecznej. • Przeprowadzenie diagnozy wybranych aspektów stanu kondycji fizycznej i stanu zdrowia dzieci i młodzieży szkolnej. 	uczniowie klas III-IV-V	2 razy w tygodniu Poniedziałek - SP 11 /16.00 - 19.15. Środa - ZSP nr 3/ 16.00- 18.00.
M.Kaźmierczak D.Łazuga M. Kolasiuk M. Miłosz M. Łasisz	Udział w Ogólnopolskiej kampanii społecznej „Odłącz się - Połącz się”	<ul style="list-style-type: none"> • Budzenie świadomości na temat korzystania z urządzeń ekranowych. 	uczniowie klas I-III	wrzesień 2023- czerwiec 2024

A. Jagiełło A. Stępnik J. Żółkowska A. Krusińska				
Mariola Sandurska	Udział w projektach międzynarodowych eTwinning	<ul style="list-style-type: none"> Współpraca z placówkami europejskimi. Wymiana doświadczeń. 	uczniowie klas IV-VIII	wrzesień 2023-czerwiec 2024
A. Pietrasik, E. Sternik, D. Suchożebska, M.Hryciuk A. Krusińska	Ogólnopolski Projekt Edukacyjny „Z ekologią na Ty”	<ul style="list-style-type: none"> Kształtowanie poczucia odpowiedzialności za otaczające środowisko. 	uczniowie klas I-III	wrzesień 2023-maj 2024
I. Konopka, M. Bojarska A. Stępnik, M. Miłosz	Ogólnopolski Projekt Edukacyjny „Eko Ludek”	<ul style="list-style-type: none"> Budowanie świadomości dbania o przyrodę. 	uczniowie klas I-III	wrzesień 2023-maj 2024
Antoni Szczygieł	Realizacja elementów programu profilaktycznego „JA – TY – MY”	<ul style="list-style-type: none"> Prowadzenie szerokiej edukacji w zakresie zjawisk patologicznych. 	wg zgłoszeń	październik 2023-czerwiec 2024
M. Bojarska, I. Konopka M. Kaźmierczak, A.Krusińska, A.Stępnik, J.Żółkowska, D.Łazuga, M.Miłosz, A.Prokurat, M.Łasisz, A.Jagiełło, J.Wereszko-Dudek K.Kudelska, S.Szostak, J.Seredzińska,	Międzynarodowy Projekt Edukacyjny “Z kulturą mi do twarzy” - edycja IV	<ul style="list-style-type: none"> Kształtowanie poczucia przynależności do kraju, regionu, zapoznanie z ich tradycjami i historią w sposób dostępny dziecku, zapoznanie z normami i zasadami życia społecznego oraz ich przestrzeganie, współpraca z rodzicami, włączanie ich do aktywnych działań na rzecz placówki. 	uczniowie klas I-VIII	październik 2023-czerwiec 2024

A. Wyrebiak E. Wilkiewicz, I. Moskwiak A. Celińska				
J. Seredzińska A. Nasiłowska- Trusińska, A. Celińska A. Komar M. Mikołajczyk A. Prokurat M. Lewtak B. Kalinowska M. Dąbrowska E. Mucha J. Wereszko- Dudek A. Zdanowska D. Łazuga	Realizacja Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjno-Społecznego "Każdy inny - wszyscy równi". (II edycja)	<ul style="list-style-type: none"> • Polski Tydzień Świadomości ADHD, • Międzynarodowy Dzień Nieśłyszących, • Międzynarodowy Miesiąc AAC, • Dzień Osób z Afazją Rozwojową, • Światowy Dzień Mózgowego Porażenia Dziecięcego, • Dzień Świadomości Dysleksji, • Międzynarodowy Dzień Niewidomych, • Światowy Dzień Cukrzycy, • Międzynarodowy Dzień Tolerancji, • Międzynarodowy Dzień Osoby Niepełnosprawnej, • Dzień Chorych na Padaczkę, • Światowy Dzień Osób z Zespołem Downa- „Dzień Kolorowej Skarpetki”, • Światowy Dzień Świadomości Autyzmu, • Dzień walki z dyskryminacją osób niepełnosprawnych, • Dzień Godności. 	uczniowie klas I-VIII	październik 2023-maj2024
Marzena Pietrusiak	Udział w programie Agencji Rynku Rolnego „Owoce i warzywa w szkole”.	<ul style="list-style-type: none"> • Trwała zmiana nawyków żywieniowych dzieci poprzez zwiększenie udziału owoców i warzyw w ich codziennej diecie oraz propagowanie zdrowego odżywiania poprzez działania o charakterze edukacyjnym. 	uczniowie klas I-V	rok szkolny 2023/2024
Samorząd uczniowski klas I-III i klas IV-VIII	Zdrowe piątki „Zdrowo się odżywiam - wiem, co jem”	<ul style="list-style-type: none"> • Doskonalenie wiedzy o zasadach racjonalnego odżywiania się. 	uczniowie klas I-VIII	rok szkolny 2023/2024